FABORY

Zavitoveé oko Nerezocel A2

SETTING THE STANDARD OF COURSE.
N PASTENING SOLUTIONS
M6X40X10
\‘ Cislo produktu
Znacka
UBB
UNSPSC
EAN
BAL. od 100
Technické parametry Standardy
D 10
dq M6
Pramér (d-D) M6
Primér oka 10
Délka (L) (mm) 40
Material (dlouhy Nerezocel
néazev)
Technicky material A2
Zavit Metricky zavit
Typ &. 111R

Technicka specifikace

P
d,

1
5.25

Technicky nakres

17690.064.010
408370412723
31161610
8712547008815

Pouze celé baleni




